
Arbitres : Mme Annie DELANGHE

Arbitres stagiaires : Mme Danièle DESMET

MM. Lionel COULON, Alain HUBAU, Alain JUPIN, Robert VANDENABEELE

RDA: Mme Blandine BOURDERIOUX

GS: Mr Michel DELANGHE

Class 250 Pistolet Standard 25m S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CG

1 82594318 ROUSSEL Jessy 1559126 LA JEAN-BART TIR 96 93 76 85 79 86 515

2 82544254 MANNESSIER Yaëlle 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 82 78 57 78 78 82 455

3 82596145 JAKUBOWSKI Cécilien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 81 84 72 68 70 58 433

4 82502126 BELEMBERT Amandine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 0

JG

1 3400206 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 79 73 79 88 76 78 473

D1

1 82701681 LENIQUE Magalie 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 94 89 82 76 69 75 485

2 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 96 89 78 64 67 76 470

D2

1 82738768 TOUCHE LOISON Stéphanie 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 93 93 87 83 63 65 484

2 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 87 84 79 76 82 72 480

S1

1 82497631 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 94 94 94 94 81 88 545

2 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 92 92 93 85 88 544

3 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 96 97 93 94 86 76 542

4 3156994 MONDO Jérèmy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 90 87 92 86 88 534

5 82637137 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 90 90 84 81 82 81 508

6 82639868 WILLERVAL Aurélien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 80 84 75 69 65 77 450

7 2917223 JAKUBOWSKI Sébastien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 81 69 67 67 61 78 423

8 3437300 BERTEAUX Maxime 1559188 LA CIBLE AVESNOISE 93 92 89 87 82 89 532 HC

S2

1 1001706 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 95 98 88 96 95 94 566

2 3278871 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 95 95 89 91 92 86 548

3 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 89 96 89 86 89 88 537

4 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 88 85 90 87 83 524

5 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 82 90 88 88 80 88 516

6 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 89 92 80 84 83 86 514

7 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 91 92 89 86 74 82 514 BEL

7 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 90 89 73 79 79 75 485

8 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 85 85 82 77 74 78 481

9 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 91 91 83 76 77 52 470

10 3178033 MAHON Samuel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 88 82 78 77 63 75 463

11 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 83 87 66 63 68 456

12 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 85 86 69 62 79 73 454 BEL

12 82472511 DUTILLY Bernard 1559050 T.S. NIEPPOIS 84 82 64 64 69 67 430

13 82674592 HOCHART Jean-Charles 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 66 79 69 80 63 63 420

14 82529559 DIDELOT Jean-Luc 1559050 T.S. NIEPPOIS 83 82 67 65 62 61 420

15 82807277 DELMULLE Thierry 1559013 A.W.T. 69 79 76 62 57 63 406

16 82668610 DELATTRE Franck 1559188 LA CIBLE AVESNOISE 79 90 51 77 74 83 454 HC

S3

1 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 93 95 82 93 85 84 532

2 801044 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 94 93 89 76 87 88 527

3 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 88 87 84 76 81 82 498

4 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 88 85 83 83 77 78 494

5 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 84 88 81 74 80 85 492 BEL

5 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 85 88 87 85 75 69 489
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6 2704113 MIDY Jean-Pierre 1559050 T.S. NIEPPOIS 85 80 57 56 72 73 423

7 3422050 ROSSAT Philippe 1559013 A.W.T. 74 63 51 70 68 61 387

8 82628429 DEROM Alain 1559050 T.S. NIEPPOIS 81 71 69 48 37 28 334

9 82582716 BLANCHET Thierry 1559050 T.S. NIEPPOIS 56 54 47 50 25 32 264

Class 252 Pistolet 25 m•ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CF

1 82544254 MANNESSIER Yaëlle 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 77 77 82 85 87 83 491

CG

1 82594318 ROUSSEL Jessy 1559126 LA JEAN-BART TIR 94 89 89 83 85 92 532

2 82596145 JAKUBOWSKI Cécilien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 86 90 87 97 88 83 531

3 82626258 STEVENARD Quentin 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 76 77 69 82 75 53 432

JF

1 3400206 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 74 74 74 90 89 86 487

D1

1 82426196 LADUCHE Marie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86 90 90 89 80 81 516

2 3400213 MORIVAL Floriane 1559128 LA MADELEINOISE TIR 64 85 85 92 90 87 503

3 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 91 85 74 79 69 486

D2

1 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 83 92 91 93 84 78 521

2 82738768 TOUCHE LOISON Stéphanie 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 86 80 93 80 83 82 504

3 82707251 LEPINOY Sylvaine 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 85 88 83 74 70 74 474

4 82742947 CHAPELLE Corinne 1559128 LA MADELEINOISE TIR 54 73 69 35 51 47 329

S1

1 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95 97 93 96 99 94 574

2 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 98 94 95 99 95 93 574

3 3156994 MONDO Jérèmy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 94 92 94 97 96 561

4 3381333 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 90 95 91 92 97 88 553

5 82497631 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 96 92 94 96 88 84 550

6 82756622 DECORNET Simon 1559236 C.O. TRITHOISE 80 85 86 85 82 83 501

7 82637137 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 79 93 88 76 73 88 497

8 82639868 WILLERVAL Aurélien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 85 90 79 71 76 81 482

9 82672730 MAUGNIE Guillaume 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 68 87 72 77 80 84 468

10 82587450 THIEBAUT Sébastien 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 79 79 73 73 83 81 468

11 82692615 CACICI Valentin 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 64 79 88 80 66 73 450

14 2917223 JAKUBOWSKI Sébastien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 79 83 72 52 62 83 431

13 3437300 BERTEAUX Maxime 1559188 LA CIBLE AVESNOISE 95 94 90 97 92 93 561 HC

S2

1 1001706 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 95 99 95 98 97 99 583

2 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 97 97 96 93 92 91 566

3 2619721 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 93 94 95 95 93 93 563

4 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 92 95 88 92 88 547

5 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 87 93 95 85 92 545

6 3278871 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 92 92 91 88 87 94 544

7 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 92 91 92 87 85 91 538

8 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 90 85 92 93 92 86 538

7 3260612 GELE Franck 1559128 LA MADELEINOISE TIR 87 87 92 92 90 85 533

8 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 93 94 95 83 81 84 530 BEL

9 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 93 91 90 87 77 91 529 BEL

8 82565794 BOUTON Frédéric 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 92 87 94 88 83 85 529

9 3178326 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 81 86 86 92 90 92 527

10 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 92 92 93 76 79 86 518

11 82622839 BUISINE Christophe 1559002 A.T. VICTOR HUGO 91 82 90 69 88 93 513

12 2516839 CORDIER Hervé 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 83 85 87 89 83 86 513

13 82502734 NOWIK Gabriel 1559128 LA MADELEINOISE TIR 96 85 85 87 83 73 509

14 82454590 LEPINOY Christophe 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 79 90 82 82 88 87 508

15 2714974 BRONSARD Géry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 85 84 86 85 81 87 508

16 82556835 BOURLET Cédric 1559236 C.O. TRITHOISE 86 73 75 90 91 91 506

17 82541815 DELCROIX Jacques 1559005 T.S. CAUDRESIEN 84 76 84 91 84 84 503

18 3178033 MAHON Samuel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 86 90 86 75 82 84 503

19 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 91 87 87 69 77 85 496

20 82664048 HAZZAN Franck 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 85 86 91 86 74 73 495

21 3278298 ACCART Bruno 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 81 84 76 84 85 80 490

22 82442079 DUJARDIN Philippe 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 85 87 77 73 81 72 475



23 82511957 MANNESSIER Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 84 86 85 63 77 69 464

24 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 77 82 86 77 79 57 458

25 82592079 VANDOMME Franç•ois 1559236 C.O. TRITHOISE 74 57 79 68 82 61 421

26 82529559 DIDELOT Jean-Luc 1559050 T.S. NIEPPOIS 83 80 83 68 65 41 420

27 82674592 HOCHART Jean-Charles 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 74 70 66 56 78 67 411

28 82472511 DUTILLY Bernard 1559050 T.S. NIEPPOIS 76 81 79 61 62 52 411

29 82807277 DELMULLE Thierry 1559013 A.W.T. 81 80 77 30 60 30 358

30 82668610 DELATTRE Franck 1559188 LA CIBLE AVESNOISE 83 85 94 73 76 84 495 HC

S3

1 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 91 96 91 86 90 95 549

2 801044 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 89 94 97 82 91 92 545

3 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 89 88 90 89 78 87 521

4 2704113 MIDY Jean-Pierre 1559050 T.S. NIEPPOIS 89 86 86 82 85 91 519

5 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 90 85 89 83 85 86 518

6 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 90 89 88 92 78 78 515 BEL

7 2539702 CARDOSO Dominique 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 86 87 88 85 81 83 510 PRT

6 247650 BAUWENS Jacques 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 85 86 89 77 86 85 508

7 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 87 86 81 81 84 81 500

8 2907445 LAURENT Francis 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 88 83 85 84 71 84 495

9 2610162 GISSAT Xavier 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 84 79 77 84 84 70 478

10 82628429 DEROM Alain 1559050 T.S. NIEPPOIS 82 82 87 81 74 58 464

11 780678 PAMART André 1559188 LA CIBLE AVESNOISE 73 74 78 71 72 74 442

12 3422050 ROSSAT Philippe 1559013 A.W.T. 77 85 82 56 70 64 434

13 3381334 PRIOVILLE Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 79 80 56 64 62 72 413

14 2428585 REGNIER André 1559236 C.O. TRITHOISE 75 73 71 71 52 50 392

15 3278749 DUFAY Yves 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 51 65 43 76 79 69 383

16 82582716 BLANCHET Thierry 1559050 T.S. NIEPPOIS 44 50 59 34 33 44 264

Class 253 Pistolet Vitesse 25 mè•tres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

S1

1 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 96 91 84 95 95 76 537

2 3156994 MONDO Jérèmy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 89 80 90 90 86 526

S2

1 1001706 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 97 96 88 98 93 89 561

2 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 86 78 87 82 77 500

3 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 90 86 75 87 88 57 483

4 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 73 77 66 69 85 70 440

500 Pistolet 50 mè•tres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

JG

1 82594318 ROUSSEL Jessy 1559126 LA JEAN-BART TIR 71 80 86 81 77 79 474

D1

1 3109140 PLACE Dorothée 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 78 84 82 83 76 84 487

2 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 87 80 77 81 78 486

S1

1 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 94 91 91 88 89 90 543

2 82442098 BROUTIN Carl 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 83 88 90 92 78 84 515

3 82497631 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 85 80 91 80 85 90 511

4 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 78 86 89 87 81 85 506

S2

1 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 86 79 93 85 80 86 509 BEL

2 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 81 77 83 90 84 87 502 BEL

1 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 88 80 84 80 88 80 500

2 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 82 82 82 83 79 82 490

3 3178326 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 82 81 74 87 77 86 487

4 2516288 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 72 76 79 65 80 83 455

5 82647455 BERTRAND Philippe 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 75 80 70 66 72 70 433

6 82546206 LELEU Pascal 1559128 LA MADELEINOISE TIR 70 67 70 66 65 55 393

7 82511747 BASSET Noël 1559236 C.O. TRITHOISE 60 62 73 63 72 58 388

S3

1 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 91 89 85 90 87 72 514

2 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 82 90 81 77 84 86 500

3 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 76 81 81 81 82 79 480 BEL



Pistolet 25m        D1

DAYEZ Virginie 486

1 LA MADELEINOISE TIR 1505 LADUCHE Marie 516
MORIVAL Floriane 503

Pistolet 25m        S2

FREZIN Eric 545

1 LA MADELEINOISE TIR 1625 GELE Franck 533
SEGERS Jean Marc 547

LEFEBVRE Hubert 527

2 T.S. CAUDRESIEN 1620 DEHON Bernard 530
DEBUIRE Reynald 563

DEVULDER David 544

3 A.W.T. 1485 BIEBUYCK Patrick 583
DEMULLE Thierry 358

Pistolet Standard  S2

DEVULDER David 548

1 A.W.T. 1520 BIEBUYCK Patrick 566
DEMULLE Thierry 406

SEGERS Jean Marc 524

2 LA MADELEINOISE TIR 1496 DOOLAEGHE Eric 456
FREZIN Eric 516

LA MADELEINE les 30 avril - 1er et 7 mai 2022

                   Classement par équipe

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES PISTOLET 25M-50M



Arbitres : Mme Annie DELANGHE

MM. Yves CAPPELAERE, André LANGAGNE, Daniel MAUGER, Jean-Michel VANLEMMENS

RDA: Mme Blandine BOURDERIOUX

GS: Mr Jean Luc JENICOT

251 Pistolet Percussion Centrale S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

Class S1

1 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 96 92 96 96 92 564

2 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 89 94 95 93 91 95 557

3 MONDO Jérèmy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 92 94 95 90 93 556

4 CHEHAT Sophian 1559126 LA JEAN-BART TIR 88 76 83 78 79 75 479

S2

1 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 97 93 92 95 98 96 571

2 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 96 90 96 95 92 95 564

3 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 88 95 96 90 94 88 551

4 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 88 91 96 85 85 84 529

5 STEFANELLI Bruno 1559035 CARABINERS CROIX 93 92 85 89 90 79 528

6 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 89 85 90 91 79 524

7 MATTHYS Dominique 1559126 LA JEAN-BART TIR 84 87 81 83 81 84 500

8 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 83 81 87 81 76 77 485

9 DUQUESNE Benoit 1559035 CARABINERS CROIX 79 85 83 75 69 70 461

10 JOSIEN Jean 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 53 63 69 54 67 67 373

11 BERLEMONT Sébastien 1559035 CARABINERS CROIX 72 76 82 33 57 52 372

S3

1 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 91 92 89 87 92 86 537

2 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 86 88 90 88 89 87 528

3 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 90 84 99 73 87 81 514

4 THOORIS Pierre 1559126 LA JEAN-BART TIR 90 93 87 89 86 65 510

5 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 83 87 86 84 77 76 493

6 LECOMTE Patrick 1559210 RAISMES VICOIGNE 72 77 87 51 79 72 438

7 MIDY Jean-Pierre 1559050 T.S. NIEPPOIS 76 77 80 65 56 53 407

8 LEFER Bernard 1559035 CARABINIERS CROIX 78 71 82 33 54 31 349

9 CARDOSO Dominique 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 85 74 83 0 0 0 242 PRT

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINE PERCUSSION CENTRALE

TOURCOING le 30 avril  2022



Pistolet Percussion Centrale  S2

BERLEMONT Sébastien 372

1 CARABINIERS DE CROIX 1361 DUQUESNE Benoit 461

STEFANELLI Bruno 528

                   Classement par équipe

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINE PERCUSSION CENTRALE

TOURCOING le 30 avril  2022


